**p** Et que excelsa iude, i. vnde p̄cedit idolatria que exer  
cetur in montib̄ regni iude. **q** Nonne h̄rl̄, q. d. ex  
potentia regū iude, quorū sedes regia erat in iſlm, p̄cessis  
ista malitia. Salomon enī p̄ua p̄pe iſlm caūficiū tēpla  
idoloz v̄xīlo sūs, q̄. Reg. q. q̄d fuit puocatū idola  
tne alt̄s. Postea v̄o  
achaz altare factile, q  
go posuit in templo  
v̄n. Reg. xvi, t̄ p̄ ea  
manantes idola po  
sue in templo, v̄n. Reg  
xvi, xxi, t̄ hic potentia  
te maloy iudee ad  
ad idolatria p̄lm.

**r** Et ponā. Dicāt  
ponit 2minatio pene  
regni iſl̄ lepatum cū  
dicat. Et p̄. iama, q̄li  
aceruū lapidum p̄ de  
structionem samarie  
metropolis in regno  
x. t̄nbiū intelligit  
destruētō t̄ regni  
q̄d impietā fuit rege  
Hlee, v̄n. Reg. xxv.

**s** Et omnia sculp  
tia eius concidentur  
v̄t inde aurū et argen  
tum auferatur.

**t** Et oēs met. eius  
id est illa q̄ nō possit  
bene portari a predi  
toribus.

**v** Comburent igo  
ni, cum domib̄ in q̄  
bus sunt.

**f** Quia de mercedi  
bus meretricis, id ē  
idolatre gentis, q̄ idolatria vigebat in regno, et tribuū.  
**y** Et v̄sq̄ ad mercedem meretricis, id est gentis idola  
tre assiriorum. **z** Renuntiantur, reportauerunt enī fi  
ciosa illius regni quasi, p̄ mercede executionis diuine iu  
sticie, sicut Ezech. xix, dicit, q̄ spolia egypti data fuerunt  
chaldeis pro bellatione tyri.

**a** Super hoc. Dic consequenter ponit compassio p  
phete super populum suum cum dicitur.

**a** Super hoc plangam, z. Est autem v̄lūtus vox co  
fusa p̄cedens et magno dolore.

**b** Adam spoliatus, laceratis vestibus, inde enī in  
dolore positi vestes suas lacrabant, vt patet in multis  
locis veteris ac noui testamenti.

**c** Faciam plantum velut v̄a confi. i. v̄a de horribilē.  
**d** Quia desperata es̄i plaga eius, id est non est remedii  
abilis malitia eius, nec p̄ consequēs pena debita ad h̄  
sequens, et subditur etiam alia causa, cum dicitur.

**e** Et v̄et v̄sq̄ ad iudā, malitia regni iſl̄, et iſl̄ se q̄ p̄a.

**f** In gerib̄ nolite annunciatate, ne philistae letentur de  
misericordia huīus populi, p̄ talē modū datū loqueba  
tur in planū sup̄ saul et ionathā filium eius, q̄. Regi  
Molite annunciatate in gerib̄ z.

**g** Lachrimis ne ploretis, id est signa tristiae in aper  
to non ostendatis ne nuncietur philisteis.

**h** In domo pulu- t̄c. i. secreto facias tristiae r̄fēsignis  
i. Et transite vobis habitatio pulu- t̄c. i. vos habitatores  
in regno decem tribuum, q̄d est pulu- t̄c habitatores. Et  
site id est cito transibūs ducu i. captiuitatem,